
2022 年 10 月 21 日 

お客様各位 

 

本社移転にともなう修理品納期遅延に関するお詫びとご案内 

 

東機産業株式会社 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では地域の再開発にともない、本社・修理拠点の一部を移転することと

なりました。 

また、移転にともなう装置の移動および校正、検査施設の新設工事等が発生することにより、

一部製品の修理対応が下記期間停止いたします。 

お客様ならびに関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

本社移転後につきましては、従来以上にご満足いただける製品をお届けできるよう努めて

まいりますので、皆様の一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■現本社所在地：東京都港区新橋 5丁目 32番 6号 富士ビル 電話 03-3434-5501 

■新本社所在地：東京都港区新橋 2丁目 5番 5号 新橋 2丁目 MT ビル 

                             電話 03-6206-1234 

■移転スケジュール概要 

－現本社営業業務終了：2022 年 12 月 15 日（木） 

－新本社営業業務開始：2022 年 12 月 19 日（月） 

－修理・校正品対応停止期間：2022 年 11 月 1 日（火）～12 月 27 日（火） 

－対象機種：保守期間対象 TV25/35､TV100/200､TPE100､TP200E､R85､R215､TVC7､IV200 

－停止理由：新本社での施設の新設・部品、設備の搬入および設置・校正・配管、配線工事

および新設設備の性能検査に上記期間が必要となるため。 

※ ①全ての精密部品は 11月 1 日より、自社サービスマンが梱包、運搬作業を開始 

②修理用の重機および特型恒温槽は室内工事に合わせて 11月初旬より撤去・搬入開始 

③検査室に新設する特殊精密空調機の納入予定日が 12月 20 日 


